
SOUDNÍ DVŮR 

Složení přísahy nového člena Soudního dvora 

(2011/C 370/02) 

Pan Fernlund, který byl jmenován soudcem Soudního dvora rozhodnutím zástupců vlád členských států 
Evropské unie ze dne 8. září 2011 ( 1 ) na období od 6. října 2011 do 6. října 2012, složil dne 6. října 2011 
přísahu před Soudním dvorem. 

___________ 
( 1 ) Úř. věst. L 234, 10.9.2011, s. 42. 

Volba předsedů senátů 

(2011/C 370/03) 

Dne 27. září 2011 soudci Soudního dvora na základě článku 10 odst. 1 druhého pododstavce jednacího 
řádu zvolili na dobu jednoho roku, která uplyne dne 6. října 2012, p. Safjana, Lõhmuse, Malenovského et pí 
Prechal předsedy pátého, šestého, sedmého a osmého senátu, v nichž zasedají tři soudci. 

Přidělení soudců k senátům 

(2011/C 370/04) 

Soudní dvůr na schůzi konané dne 11. října 2011 rozhodl přidělit p. Fernlunda ke druhému a šestému 
senátu. 

Po zvolení předsedů senátů, v nichž zasedají tři soudci a přidělení p. Fernlunda ke druhému a šestému 
senátu mají tedy druhý, pátý, šestý, sedmý a osmý senát následující složení: 

Druhý senát 

p. Cunha Rodrigues, předseda senátu 
p. Rosas, p. Lõhmus, p. Ó Caoimh, p. Arabadžev et p. Fernlund, soudci 

Pátý senát 

p. Safjan, předseda senátu 
p. Borg Barthet, p. Ilešič, p. Levits, p. Kasel et pí Berger, soudci 

Šestý senát 

p. Lõhmus, předseda senátu 
p. Rosas, p. Ó Caoimh, p. Arabadžev et p. Fernlund, soudci 

Sedmý senát 

p. Malenovský, předseda senátu 
pí Silva de Lapuerta, p. Juhász, p. Arestis, p. von Danwitz et p. Šváby, soudci 

Osmý senát 

pí Prechal, předsedkyně senátu 
p. Schiemann, p. Bay Larsen, pí Toader et p. Jarašiūnas, soudci

CS C 370/2 Úřední věstník Evropské unie 17.12.2011


